
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району 

Київської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про закриття полігону ТПВ 

на території Глибоцької сільської ради 

 

      Заслухавши інформацію сільського голови Дмитрів Р.М. про критичний 

екологічний стан навколишнього середовища в Бориспільському районі, 

відповідно до ст.144 Конституції України, ст.26, 46 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.15 Закону України « Про охорону 

навколишнього природного середовища», ст.21 Закону України «Про 

відходи», ст.35 Закону України «Про охорону земель»,  з метою забезпечення 

належного санітарно-епідеміологічного стану  в Бориспільському районі та 

належного стану навколишнього природного середовища,  Гірська сільська 

рада 

 

                                                  ВИРІШИЛА: 

 

1. Звернутись до правоохоронних органів Бориспільського району, до 

виконавчих органів Бориспільської райдержадміністрації та районної 

ради, до міського голови  м. Борисполя, до Державного управління 

охорони навколишнього природного середовища в Київській області, а 

також в разі необхідності до керівників держави в особі Президента 

України, Кабінету Міністрів України та Міністерства екології України    

з клопотанням про вжиття необхідних заходів  для негайного закриття 

полігону ТПВ на території Глибоцької сільської ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань благоустрою,  агропромислового комплексу, земельних питань 

та екології. 

 

 

Сільський голова                                                   Р.М.Дмитрів 

с.Гора 

24 грудня 2015 року 

№ 80–3-VІІ 

 
 


